

Tømrermester Peter Nielsen ApS

Brejning Søndergade 44, 1. 13  
7080 Børkop

CVR-nummer: 29533318

**ÅRSRAPPORT**  
1. juli 2023 - 30. juni 2024

(13. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 26. november 2024

---

Dirigent: Peter Roan Nielsen



INDHOLDSFORTEGNELSE

<b>Påtegninger</b>	3
Ledelsespåtegning .....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	4
<b>Ledelsesberetning mv.</b>	5
Selskabsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024</b>	7
Resultatopgørelse .....	7
Balance .....	8
Egenkapitalopgørelse .....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12

SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	Tømrermester Peter Nielsen ApS Brejning Søndergade 44, 1. 13 7080 Børkop
	Telefon: 26 16 24 12 E-mail: tmpeternielsen@hotmail.com
	CVR-nr.: 29 53 33 18 Stiftet: 16. maj 2006 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Peter Roan Nielsen
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank Ny Boder 27 7080 Børkop
<b>Revisor</b>	EKL Revision En del af: Revision Ry & Hammel Godkendt Revisionsaktieselskab Skomagervej 13b 7100 Vejle
<b>Ejerforhold</b>	Peter Roan Nielsen Brejning Søndergade 44, 1. 13 7080 Børkop

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets hovedaktivitet**

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive almindelig erhvervsvirksomhed indenfor byggebranchen (tømrervirksomhed) og anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets aktivitet har i den forløbne regnskabsperiode ikke udviklet sig helt som forventet. Årets resultat udgør et underskud på t.kr. 39, hvilket anses for utilfredsstillende.

Selskabets ansvarlige kapital udgør t.kr. 125. Efter overførsel af årets resultat udgør årets frie egenkapital t.kr. -134 og selskabets samlede egenkapital udgør t.kr. -9.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes retableret ved egen indtjening.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JULI 2023 - 30. JUNI 2024

	2023/24	2022/23
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>2.344</b>	<b>182.102</b>
1 Personalemkostninger .....	-30.089	-155.601
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-9.816	-9.816
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>-37.561</b>	<b>16.685</b>
Andre finansielle indtægter .....	36	66
Andre finansielle omkostninger .....	-1.832	-733
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>-39.357</b>	<b>16.018</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat .....	-39.357	16.018
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>-39.357</b>	<b>16.018</b>

BALANCE PR. 30. JUNI 2024  
 AKTIVER

	2024	2023
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	14.450	24.266
<b>Materielle anlægsaktiver .....</b>	<b>14.450</b>	<b>24.266</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER .....</b>	<b>14.450</b>	<b>24.266</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	55.928	10.465
Periodeafgrænsningsposter .....	17.076	23.667
<b>Tilgodehavender .....</b>	<b>73.004</b>	<b>34.132</b>
<b>Likvide beholdninger .....</b>	<b>6.893</b>	<b>12.627</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>	<b>79.897</b>	<b>46.759</b>
<b>AKTIVER.....</b>	<b>94.347</b>	<b>71.025</b>



BALANCE PR. 30. JUNI 2024  
PASSIVER

	2024	2023
Virksomhedskapital.....	125.000	125.000
Overført resultat .....	-134.470	-95.113
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>-9.470</b>	<b>29.887</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	49.000	10.864
Anden gæld .....	6.353	24.809
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	48.464	5.465
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>103.817</b>	<b>41.138</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....	<b>103.817</b>	<b>41.138</b>
<b>PASSIVER</b> .....	<b>94.347</b>	<b>71.025</b>

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2024	2023
Virksomhedskapital primo .....	125.000	125.000
<b>Virksomhedskapital ultimo</b> .....	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
Overført resultat, primo.....	-95.113	-111.131
Årets resultat .....	-39.357	16.018
<b>Overført resultat ultimo</b> .....	<b>-134.470</b>	<b>-95.113</b>
<b>EGENKAPITAL</b> .....	<b>-9.470</b>	<b>29.887</b>

NOTER

	2023/24	2022/23
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget.....	1	1
Lønninger.....	20.000	140.000
Andre omkostninger til social sikring.....	10.089	15.601
	<u><b>30.089</b></u>	<u><b>155.601</b></u>
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
<b>2 Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris, primo.....		67.559
Tilgang i årets løb.....		0
Afgang i årets løb.....		0
		<u>67.559</u>
Kostpris 30. juni 2024		
Af-/nedskrivninger, primo.....		-43.293
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver.....		0
Årets af-/nedskrivninger.....		-9.816
		<u>-53.109</u>
Af-/nedskrivninger 30. juni 2024		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024</b> .....		<u><b>14.450</b></u>
